

Årsredovisning

för

Parkmanconductor AB

Org.nr. 556831-8991

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Parkman, Styrelseledamot

2025-03-03

Styrelsen för Parkmanconductor AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar konsertverksamhet, främst i form av dirigering vid konserter och andra publika musikevenemang.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har intäkterna minskat pga minskad efterfrågan. Förväntningarna för framtiden är att komma tillbaka på tidigare nivåer.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	173	515	303	53	540
Resultat efter finansiella poster	-83	205	62	-50	272
Soliditet (%)	58,8	82,8	88,8	90,2	87,7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182 919	120 183	353 102
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	120 183	-120 183	0
Årets resultat	0	0	30 527	30 527
Belopp vid årets utgång	50 000	103 102	30 527	183 628

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 102
Årets resultat	30 527
Summa	133 628

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	133 628
Summa	133 628

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 688	515 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 688	515 109
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 718	-308 359
Personalkostnader	2	-1 700	-3 984
Summa rörelsekostnader		-259 418	-312 343
Rörelseresultat		-86 730	202 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 236	1 791
Summa finansiella poster		3 236	1 791
Resultat efter finansiella poster		-83 494	204 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		125 000	-50 000
Resultat före skatt		41 506	154 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 979	-34 375
Årets resultat		30 527	120 183

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 500	0
Övriga fordringar		141 189	152 352
Summa kortfristiga fordringar		148 689	152 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 820	441 827
Summa kassa och bank		230 820	441 827
Summa omsättningstillgångar		379 509	594 179
SUMMA TILLGÅNGAR		379 509	594 179

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 102	182 919
Årets resultat		30 527	120 183
Summa fritt eget kapital		133 628	303 102
Summa eget kapital		183 628	353 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	175 000
Summa obeskattade reserver		50 000	175 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		122 123	34 480
Summa långfristiga skulder		122 123	34 480
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		2 241	6 660
Skatteskulder		21 517	24 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		23 758	31 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 509	594 179

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Stefan Parkman

Stefan Parkman

2025-02-28

Styrelseledamot